determinadas  categorias  funcionais  dos  servidores  públicos  do
quadro permanente do Município de São Fernando/RN, e dá outras
providências.  .  Projeto  de  Lei  n°03/2024,  de  autoria  do  Poder
Executivo, no qual autoriza o poder executivo a abertura de crédito
especial no valor de R$ 2.355,00 (dois mil trezentos e cinquenta e
cinco  reais)  no  orçamento  do  exercício  2024.  Projeto  de  Lei
Complementar N° 01/2024, de autoria do Poder Executivo, no qual 
Institui  o  Programa de  Recuperação Fiscal  do  Município  de  São
Fernando/RN - REFIS, e dá outras providências. Logo após, o Sr.